
PUBLICADO EM 23.03.10 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
Contrato nº. 0031/10 PMSF. – Pregão Presencial n°. 072/2009 
Contratado: Manox Manutenção em Maquinas Xérox Ltda ME CNPJ Nº. 02.629.936/0001-01 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção, assistência 
Técnica, com total fornecimento de peças de reposição, matérias, insumos, e serviços de 
emergência nas maquinas copiadoras das diversas Secretaria do Município Valor Global: R$ 
66.000,00 (sessenta e seis mil reais). Vigência: 12 (doze) meses, Período: 29.01.2010 a 
28.01.2011 Dotação Orçamentária: Unidade 03.08.000 atividade 04.122.002.2.012. Unidade 
003.12.000 atividade 08.122.015.2.050 Unidade 03.13.000 atividade 04.122.009.2.029 Unidade 
03.09.000 atividade 04.122.002.2.018 Unidade 03.06.000 atividade 04.125.002.2.011 Unidade 
03.07.000 atividade 04.121.002.2.009 Elemento 33.90.39 Fonte 00 Recursos Ordinários 
Unidade 0311.001 atividade 12.361.003.2.158 Fonte: 01 Rec. Imp. e trans. Imp. educação 25%  
- Simões Filho/BA 
 




